
UCHWAŁA NR II/5/2017 

 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU     

 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 
w sprawie zorganizowania akcji charytatywnej przed świętami Wielkanocnymi. 

 
 

Na podstawie §10 ust. 3  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chełmku, stanowiącego załącznik nr 

1 do Uchwały nr XIX/202/2016 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 20 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

2016.5479), Młodzieżowa Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zorganizować akcję charytatywną przed świętami Wielkanocnymi 2017. 

§ 2. Akcja zostanie zorganizowana w szkołach Gminy Chełmek w formie zbiórki słodyczy, zabawek,   

 artykułów sportowych, żywności oraz innych produktów. 

 § 3. Zebrane artykuły zostaną przekazane do Domu Dziecka im. Kornela Makuszyńskiego 

        w Oświęcimiu przed świętami Wielkanocnymi 2017, po wcześniejszym uzgodnieniu 

        z kierownictwem Domu Dziecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

                 Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chełmku 
 
      Agnieszka Cebula 


